



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2017 65905 - Hizmet



Marka Sahibi : ÇÖZÜM ORTAĞI İNTERAKTİF MEDYA BASIN YAYINCILIK HİZMETLER
ANONİM ŞİRKETİ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ
Çınar Mahallesi Fatih Caddesi Numara:1/23 Daire:319 Bornova İzmir

Emtiası : 35 , 38 , 41 , 42
li iktedir.

bu Marka 21/07/2017 tarihinden itibaren ON YIL süreyle
27/11/2018 tarihinde tescil edilmiştir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı



MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 2017/65905

Reklamcılık, pazarlama ve halkla ili kiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sa lama hizmetleri.

Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri, gazete aboneli i düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin kiralınması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri.

yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danı manlık, muhasebe ve mali mü avirlik hizmetleri, personel i e yerle tirme, i e alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme (ba kası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik i lemleri gibi i takibi) hizmetleri.

Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.

Radyo ve televizyon yayın hizmetleri.

Haberle me hizmetleri (internet servisi sa lama hizmetleri dahil).

Haber ajansı hizmetleri.

E itim ve ö retim hizmetleri.

Sempozyum, konferans, kongre ve seminer düzenleme, idare hizmetleri.

Spor, kültür ve e lence hizmetleri (sinema, spor kar ıla maları, tiyatro, müze, konser gibi kültür ve e lence etkinlikleri için bilet sa lama hizmetleri dahil).

Dergi, kitap, gazete v.b.gibi yayınların basıma hazır hale getirilmesi, okuyucuya ula tırılmasına ili kin hizmetler (global ileti im a ları vasıtasıyla anılan hizmetlerin sa lanması da dahil).

Film, televizyon ve radyo programları yapım hizmetleri.

Haber muhabirli i hizmetleri, foto-muhabirli i hizmetleri.

Foto rafçılık hizmetleri.

Tercüme hizmetleri.

Bilimsel ve sınai inceleme, ara tırma hizmetleri; mühendislik hizmetleri, mühendislik ve mimari tasarım hizmetleri, kalite ve standart belgelendirme amaçlı mal/hizmetlerin test edilmesi.

Bilgisayar hizmetleri: bilgisayar programlama, bilgisayarı virüse kar ı koruma, bilgisayar sistem tasarımı, ba kaları adına web sitelerinin tasarlanması, bakımı ve güncelle tirilmesi, yazılım tasarımı, kiralınması ve güncelle tirilmesi, internet arama motoru sa lama, hosting, bilgisayar donanımları alanında danı manlık, bilgisayar donanımlarının kiralınması hizmetleri.

Bu sınıfa dahil olup mühendislik, mimarlık, bilgisayar hizmetleri kapsamına girmeyen her türlü tasarım hizmetleri; grafik sanat tasarım hizmetleri (reklam amaçlı tasarım ve peyzaj tasarımı hariç).

Sanat eserleri orijinallik onay hizmetleri.